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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af fødevarer på
køle og frost lagre, affalds håndtering, stikprøvevis målt
opbevarings temperaturer på køle, frost og distributionslagre;
gennemgået virksomhedens procedurer for sikring af hygiejne
og temperatur under transport.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køle og
frost lagre samt distributionsområder, procedure for kontrol af
rengøring af lageret og dokumentation heraf for uge 4 2024
samt procedure for kontrol af rengøring af transport materialer,
kontrolleret rengøring af en enkelte transport materiale. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: det
passive og aktive skadedyrssikring indvendig og udvendig,
afvigelses rapport dateret 27.12.2023 til 8.1.2024 samt
stikprøvevis skadedyrsrapporter i perioden oktober2023 til
dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
systemer og procedurer for kontrol af vedligeholdelse af
transport materiale i forhold til fødevaresikkerhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
transport temperatur, losse lister/ varemodtagelse samt
temperatur på køle- frost- lagre herunder set punkter for
alarm.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram indarbejdet i risikoanalysen med
fokus på transport temperatur, losse lister/ varemodtagelse
samt temperatur på køle- frost- lagre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for logning af transport temperatur for dato
26.1.2024 for en bestemt transportmateriale; logning af køle- og frost områder i perioden 27-28 januar 2024
registreres hver 15. minut. Seneste revision af risikoanalyse er 4.1.24
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Kontrolleret aktiviteten eksport. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke har
eksportaktiviteter, herunder indenrigserkæringer. Fødevarestyrelsen har registreret eksportaktiviteten som
ophørt pr. 29-01-2024.
Kontrolleret uden anmærkninger sundhedsmærkning af modtagne ost og oksekød.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (ost), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/ kopi af dokumentation for ost til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (ost og oksekød) /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (ost)/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ost og oksekød)
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om dokumentation for kontrol af virksomhedens udført kontrol af dokumentation for økologiske
oprindelse.
Kontrolleret mærkning, markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ på følgende økologiske
fødevarer: ost og oksekød. Ingen anmærkninger.


